

Verksamhetsberättelse för Wästernäs byamän för år 2022.

Vi har i styrelsen i år haft tio möten, alla i fysisk form med tillgång till digitalt deltagande för den som behövt. Vi har arbetat utifrån vägplanen med dikning, mötesplatser, satt upp stolpar och löpande underhåll. Kurvan vid Gumsängen har inte helrenoverats utan i stället har vi dikat och satt upp stolpar i kurvan.

Tidigare styrelseledamöterna Mats Hoflund och Lars Stridh överlämnade arbetet med avtalsförhandlingar med Uppnäs samt fortsatt kontakt med IP Only för slutbesiktning av deras arbete, till nuvarande styrelse.

Styrelsen har inte varit i kontakt med nuvarande styrelse i Uppnäs. Styrelsen har fakturerat Uppnäsborna vägavgiften, SEK 2 000 per fastighet. De har betalat hälften, SEK 1 000 per fastighet. Resterande summa föreslås bokföras som utestående fordran.

Styrelsen har varit i kontakt med IP Only som gjort en förbesiktning av utfört arbete. Utifrån besiktningsprotokollet har styrelsen skickat in kompletterande punkter. Vi väntar på återkoppling från IP Only.

Två styrelseledamöter har under våren gått REV-kurs.

Lagningen av båtrampen, som varit planerad sedan 2020, är utförd och båtrampen är nu hel och fin. Stort tack till framför allt Lars Eriksson och Anders Danielsson som gjorde arbetet.

Under vårens arbetsdag var uppslutningen stor och mycket röjdes längs vägen från busshållplatsen fram till avtagsvägen till Gumsängen. Tack till alla som var med och jobbade!

Traditionsenligt midsommarfirande på familjen Ringhagens tomt. Tack för att vi får använda den fina tomten.

Styrelsen har under året diskuterat hur man kan ta betalt för tung trafik men ännu inte enats i något konkret förslag. Detsamma gäller frågan att dela upp avgiften för nybyggnation i två delar, anslutning och slitage.

En större röjning längs vägen är påbörjad.

Ekonomi är fortsatt i balans. Tack vare den höjda avgiften har vi klarat årets prishöjningar.

Vi från styrelsen tackar vägfogde Johan Eriksson samt alla andra som på något sätt hjälpt till.

Wästernäs den 4 januari 2023

Styrelsen Wästernäs byamän